別記第８号様式（第８関係）

和歌山県新型コロナウイルス感染症を疑う患者受入れのための
救急・周産期・小児医療体制確保事業補助金　変更交付申請書
                                                     　　　　番　　　　　　号
                                                    令和　年　月　日

　和歌山県知事　様

申請者
所在地
名称
代表者役職氏名

[bookmark: _GoBack]　令和　年　　月　　日付け医第　　　　号により交付決定があった和歌山県新型コロナウイルス感染症を疑う患者受入れのための救急・周産期・小児医療体制確保事業補助金について、別添事業計画書のとおり変更したいので、補助金を　　　　　　　　円に変更交付されたく申請します。

                                      記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類
（１）申立書（別記第２号様式）
（２）所要額調書（別記第３号様式）
（３）事業計画書（別記第４号様式）
（４）歳入歳出予算書（別記第５号様式）
（５）役員名簿
（６）見積書及びカタログ
（７）その他知事が必要と認める書類